O controle da quantidade de leads ativos é de responsabilidade do CONTRATANTE e
não será realizado qualquer tipo de reembolso relacionado a quantidade contratada e
emissão de aditivo para formalização da alteração.

3.4.1. Nos Planos cujo número de leads ativos seja de até 250.000 (duzentos e cinquenta
mil, inclusive), a quantidade de disparos de e-mails é ilimitada.
3.4.2. Nos Planos com quantidade de leads ativos superior a 250.000 (duzentos e cinquenta
mil), haverá a limitação de disparos de e-mail, de acordo com a quantidade máxima prevista
para o Plano escolhido. Caso o CONTRATANTE ultrapasse o limite mensal de disparos de
e-mails do seu Plano, este será realocado no Pacote correspondente à nova quantidade de